
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 99,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 17,35 €

Sānu kabatas mugursomai
Berghaus MMPS sistēmas
mugursomām.

Apraksts
Berghaus MMPS Pockets III - mugursomas sānu kabatas
(komplekts ar 2 gab.), Multicam
MMPS Pockets III ir izstrādātas, lai nevainojami integrētos ar Centurio IV

45 FA un Vulcan mugursomām, piedāvājot modulāru risinājumu, kas var tikt
pielāgots dažādām misiju prasībām. Šīs daudzfunkcionālās sānu kabatas var
arī savilkt kopā, lai izveidotu 20L dienas somu, nodrošinot elastību gan
ilgstošām misijām, gan īsākiem izbraucieniem. Multicam kamuflāžas raksts
nodrošina uzlabotu maskēšanos dažādās vidēs, padarot to par izcilu izvēli
militāriem un taktiskajiem nolūkiem.

Galvenās iezīmes:

Saderība ar dažādām mugursomām: Savietojams ar MMPS sistēmām,
ieskaitot Centurio IV 45 FA un Vulcan mugursomas, nodrošinot
daudzveidīgas kravas konfigurācijas iespējas.
Pārveidojams dizains: MMPS Pockets III var savilkt kopā, lai
izveidotu 20L dienas somu, nodrošinot ērtu risinājumu īsākiem
izbraucieniem vai dienas misijām.
Izturīga konstrukcija: Izgatavots no augstas izturības Armadura 1000D
auduma, lai nodrošinātu maksimālu izturību skarbos apstākļos.
Multicam kamuflāža: Universāls kamuflāžas raksts, kas pielāgojas
dažādām vidēm, piemēram, mežiem, tuksnešiem un pilsētu teritorijām,
samazinot redzamību dažādos apvidos.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Multicam kamuflāža: moderna un universāla maskēšanās
risinājums
Multicam kamuflāžas raksts ir viens no vismodernākajiem un efektīvākajiem
maskēšanās risinājumiem, kas pieejami mūsdienās. Tas sākotnēji tika
izstrādāts ASV armijai un kopš tā laika ir pieņemts daudzās militārajās
vienībās un taktiskajās komandās visā pasaulē. Multicam galvenā
priekšrocība ir spēja pielāgoties plašam vides diapazonam, ieskaitot mežu,
tuksnesi un pilsētu teritorijas. Raksts apvieno septiņas krāsas, kas
darbojas kopā, lai saplūstu ar apkārtējo vidi, padarot to ideāli piemērotu
dinamiskām operācijām.
Multicam krāsu palete un gradients nodrošina, ka tas paliek efektīvs
dažādos apgaismojuma apstākļos un no dažādiem attālumiem. Šis raksts ir
plaši pārbaudīts un pierādījis, ka nodrošina augstu maskēšanās līmeni
dažādos apvidos, neatkarīgi no tā, vai tas ir blīvi apdzīvots mežs,
neauglīgs tuksnesis vai pat ēnas pilsētas vidē. Tas ir īpaši noderīgs
speciālo operāciju spēkiem un āra entuziastiem, kuriem nepieciešams
universāls kamuflāžas risinājums, lai paliktu nepamanīti misijās vai
aktivitātēs.

Specifikācijas:

Audums: Armadura 1000D
Izmēri: 40 cm (A) x 43 cm (P) x 16 cm (D)
Svars: 560 g (pārī)
Tilpums: 20 L (pārī)

Berghaus MMPS Pockets III piedāvā augstu elastību, padarot tās ideāli
piemērotas militārām operācijām, pārgājieniem un āra aktivitātēm, kur
kravas pielāgojamība ir būtiska. Šīs kabatas ir izstrādātas, lai atbilstu
prasīgām misiju prasībām ar savu izturīgo dizainu un modulārām iespējām, ko

papildina Multicam kamuflāžas nodrošinātā augstākā līmeņa maskēšanās.
Zīmola valsts - Nīderlande.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

